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HUS 2HUS 1

GARAGE/ENTRÉ

TAKHÖJD 2,4m

GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 4A

3 RUM & KÖK
61,1 kvm

1-1009
1 Tr
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GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 4A

3 RUM & KÖK
61,1 kvm

1-1109
2 Tr
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GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 4A

3 RUM & KÖK
61,1 kvm

1-1209
3 Tr
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KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 4A

3 RUM & KÖK
61,1 kvm

1-1309
4 Tr
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KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 4A

3 RUM & KÖK
61,1 kvm

1-1409
5 Tr
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HUS 1
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TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 4A

3 RUM & KÖK
61,1 kvm

1-1509
6 Tr



BALKONG

F

K

DM

G G G ST G G

TM

TT

G

BH600 BH600 BH600

BH
60

0
BH

60
0

BADRUM

SOVRUM

VARDAGSRUM

KÖK

SOVRUM

HALL

KH EL

0 1 2 3 4 5
SKALA 1:100

LGH NR:

DISKMASKIN

GARDEROBSKÅP

HÖGSKÅP

KAPPHYLLA MED
KLÄDSTÅNG

KYL/FRYS

LINNESKÅP SCHAKT

SPIS

STÄD

KOMBIMASKIN

ELCENTRAL/MEDIAUTTAGDM

G

HS

K/F

LST

KM

EL/IT

KYLK

FRYSF

KH

BRÖSTNINGSHÖJD
I MM

BH

7 Tr

5 Tr
6 Tr

HUS 2HUS 1

GARAGE/ENTRÉ

TAKHÖJD 2,4m

GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1001
1 Tr
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KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1002
1 Tr
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GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1101
2 Tr
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GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1102
2 Tr
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TAKHÖJD 2,4m

GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1201
3 Tr
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TAKHÖJD 2,4m

GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1202
3 Tr
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GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1301
4 Tr
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KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1302
4 Tr
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TAKHÖJD 2,4m

GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1401
5 Tr
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HUS 2HUS 1

GARAGE/ENTRÉ

TAKHÖJD 2,4m

GULLVIVA
KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

HUS 1

HUS 2

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

VÅNING:

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

GARAGE/ENTRÉ

5 Tr
6 Tr

4 Tr
3 Tr
2 Tr
1 Tr

Adress: Torpängsgatan 2

3 RUM & KÖK
66,6 kvm

2-1402
5 Tr


